Зачислить в _______класс                                        Директору ГБОУ РО «Цимлянская школа-интернат»
с «____»_____________20____г.                             Кочергиной Л.А.
Приказ № _____от_____                                           родителя(законного представителя)
                                                                                     _____________________________________________
                                                                                                                                                                                    (Фамилия ,имя, отчество)
                                                                                    _____________________________________________
                                                                                     Место регистрации:
                                                                                     ____________________________________________
                                                                                     Место фактического проживания:
                                                                                      ____________________________________________
                                                                                      Телефон моб./дом.:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего ребёнка ______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________  , «_______»_______________ _________года рождения,
(дата рождения)
место рождения ребенка _____________________________________________________________,
адрес места жительства ребёнка:
зарегистрирован(а) _________________________________________________________________,
проживает ________________________________________________________________________, в ___________ класс ГБОУ РО «Цимлянская школа-интернат» на очную форму обучения по адаптированной основной общеобразовательной программе основного общего образования.
Ф.И.О.отца___________________________________________________________________________
Адрес места жительства,телефон:________________________________________________________
Ф.И.О. матери________________________________________________________________________
Адрес места жительства,телефон:________________________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка  ___________________________________________________________________________________,
                                        (фамилия, имя, отчество)
обучение на русском языке и изучение родного _________________   языка и родной _______________ литературы на родном _________________ языке.
С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации, образовательными программами, локальными актами ознакомлен (а).
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие  на обработку, использование, передачу  ГБОУ РО «Цимлянская школа-интернат» в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждения) моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес) для оказания данной услуги.

«_____»_________ 20_____года                  ________________        _________________________
                        (Дата)                                                                     (Подпись)                                (Фамилия,инициалы)
        ________________       ________________________
                                                                                                                                    (Подпись)                                              (Фамилия,инициалы)